PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000

SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2017 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 70/2017

Por erro de digitação, o Extrato de Homologação e Adjudicação do Pregão Presencial nº 026/2017

(PMRC) – Registro de Preços, publicado às fls. 03, da Edição nº 1936, do Jornal Pérola do Norte, datado

de 03 de Junho de 2017, apresentou um equívoco quanto a um dos itens, de modo que, o teor correto é:

Item Produto Marca Apres Qtd
Valor

unitário
Empresa Vencedora

5

Lingüiça calabresa defumada. Não apresentar manchas
escuras  nem esverdeadas. Ingredientes: carne suína, carne
mecanicamente separada de ave, toucinho, sal, açúcar,
pimenta, estabilizante: tripolifosfato de sódio, aromatizantes:
aromas naturais, conservadores: nitratos e nitratos de sódio,
realçadores de sabor: glutamato monossódico, aroma de
fumaça, antioxidante: eritrorbato de sódio, corante natural e a
data de validade do produto  superior   a   2  meses  contados
da entrega.

SEARA Kg 1.000 11,27

Maestro Comercial

de Produtos

Alimentícios Eireli –

ME (CNPJ:

22.895.723/0001-39)

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 07 de Junho de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal